



FRAZERFIELD, INC.

283 Penarubia St., San Nicolas, Binondo Manila

904-0341

0917-6812792

310-1244

PRICELIST (Vat Inclusive)

S K U's DESCRIPTION	ITEM	CASE	CASE	CASE	IB/PC
	BARCODE	BARCODE	CONFIGURATION	S R P	S R P
Nash Coffee					
White Coffee 30g	4806525941011	14806525941834	x 240pcs	1,248.00	5.20
Brown Coffee 28g	4806525941035	14806525941858	x 240pcs	1,272.00	5.30
Aroma in Taste 26g	4806525940410	14806525941810	x 240pcs	1,272.00	5.30
Milky Irish Choco 25g	4806525940526	14806525941872	x 240pcs	1,320.00	5.50
Creamy White 25g	4806525940519	14806525941827	x 240pcs	1,320.00	5.50
Black Coffee brewed with 15g (Stevia)			x 240pcs	1,440.00	6.00
Black Coffee brewed with ginseng 10g			10 IB x 100pcs	700.00	70.00
8 in 1 Green Coffee 25g			10 IB x 100pcs	1,700.00	170.00
Mangosteen 25g			10 IB x 100pcs	1,700.00	170.00
Slimming Coffee 25g			10 IB x 100pcs	2,100.00	210.00
Nash Coffee Twin Pack					
Brown Coffee 28g	4806525943190	14806525942244	x100	900.00	9.00
Creamy White 26g	4806525943213	14806525942268	x100	1,000.00	10.00
Milky Irish Choco 25g	4806525943176	14806525942220	x100	1,000.00	10.00
Aroma in Taste 26g	4806525943206	14806525942251	x100	900.00	9.00
White Coffee 30g	4806525943183	14806525942237	x100	900.00	9.00
Nash Coffee (for export)					
Coffee in Cream 20gx30pcs			x20	5,700.00	285.00
Barako in Taste 20gx30pcs			x20	5,700.00	285.00
Creamy White 20gx30pcs			x20	6,000.00	300.00
Cappuccino Coco Sugar 20gx30pcs			x20	7,500.00	375.00
Nash Chocolate (Tablea)					
Nash Chocolate (Tablea) 200gx10pcks			x10	1,050.00	105.00
Gulaman King					
Black 24g	4809014004280		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Buko Pandan 24g	4806525940007		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Coffee Jelly 24g	4806525941677		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Green 24g	4806525940038		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Lychees 24g	4806525942469		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Orange 24g	4806525940014		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Red 24g	4806525940052		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Strawberry 24g	4806525941820		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Ube 24g	4806525941653		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
White 24g	4806525940328		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Yellow 24g	4809014004112		x 10 sch x 24 IB	2,520.00	105.00
Tasty Palamig					
Blue Lemonade 500g	4806525942117	14806525942152	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Buko Juice	4806525942018	14806525942053	x 20 pcs	2,621.00	131.05
Calamansi 500g	4806525942124	14806525942169	x 20 pcs	2,621.00	131.05
Cucumber Lemonade 500g	4806525944036	14806525943081	x 20 pcs	3,440.00	172.00
Dalandan 500g	4806525942131	14806525942176	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Four Season 500g	4806525944708	14806525943753	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Halo Halo 500g	4806525942032	14806525942077	x 20 pcs	2,621.00	131.05
Iced Coffee 500g	4806525942148	14806525942183	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Lemon Iced Tea 500g	4806525943916	14806525942961	x 20 pcs	3,112.00	155.60
Lemonade 500g	4806525944340	14806525943395	x 20 pcs	3,112.00	155.60
Lychee Lemonade 500g	4806525943695	14806525942749	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Mango 500g	4806525942070	14806525942114	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Orange 500g	4806525944180	14806525943234	x 20 pcs	4,259.00	212.95
Pineapple 500g	4806525942056	14806525942091	x 20 pcs	2,621.00	131.05
Raspberry 500g	4806525942155	14806525942190	x 20 pcs	2,703.00	135.15
Red Iced Tea 500g	4806525942094	14806525942138	x 20 pcs	2,703.00	135.15
Sagot Gulaman 500gx20	4806525942063	14806525942107	x 20 pcs	2,457.00	122.85

Strawberry 500g	4806525942100	14806525942145	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Ube 500g	4806525943237	14806525942282	x 20 pcs	2,948.00	147.40
Milky Series					
Milky Buko 500g	4806525943718	14806525942763	x 20 pcs	2,621.00	131.04
Milky Buko Pandan 500g	4806525942087	14806525942121	x 20 pcs	2,621.00	131.04
Milky Chocolate 500g	4806525942025	14806525942060	x 20 pcs	2,948.00	147.42
Milky Melon 500g	4806525942049	14806525942084	x 20 pcs	2,621.00	131.04
Tasty Milk Tea Series					
Wintermelon 500g	4806525944203	14806525943258	x 20 pcs	2,157.00	107.84
Taro 500g	4806525944531	14806525943586	x 20 pcs	2,157.00	107.84
Okinawa 500g	4806525944418	14806525943463	x 20 pcs	2,054.00	102.70
Hokkaido 500g	4806525944401	14806525943456	x 20 pcs	2,860.00	143.00
Thai 500g	4806525944364	14806525943418	x 20 pcs	2,795.00	139.75
Chocolate 500g	4806525944388	14806525943432	x 20 pcs	2,340.00	117.00
Tasty Shake					
Avocado 1kg	4806525943244	14806525942299	x 10	1,426.00	142.60
Black Forest 1kg	4806525943251	14806525942305	x 10	1,727.00	172.70
Bubblegum 1kg	4806525943268	14806525942312	x 10	1,426.00	142.60
Buko 1kg	4806525943275	14806525942329	x 10	1,426.00	142.60
Buko Pandan 1kg	4806525943282	14806525942336	x 10	1,502.00	150.20
Cappuccino 1kg	4806525943299	14806525942343	x 10	1,577.00	157.70
Caramel 1kg.	4806525943305	14806525942350	x 10	1,426.00	142.60
Choco Kisses 1kg	4806525943312	14806525942367	x 10	1,577.00	157.70
Choco Mousse	4806525943329	14806525942374	x 10	1,727.00	172.70
Chocolate 1kg	4806525943336	14806525942381	x 10	1,727.00	172.70
Coffee Crumble 1kg	4806525943343	14806525942398	x 10	1,727.00	172.70
Cookies & Cream 1kg.	4806525943350	14806525942404	x 10	1,727.00	172.70
Double Dutch 1kg.	4806525943367	14806525942411	x 10	1,577.00	157.70
Jackfruit 1kg	4806525943374	14806525942428	x 10	1,427.00	142.70
Leche Plan 1kg.	4806525943381	14806525942435	x 10	1,502.00	150.20
Mango 1kg	4806525943398	14806525942442	x 10	1,502.00	150.20
Melon 1kg	4806525943404	14806525942459	x 10	1,351.00	135.10
Pineapple 1kg	4806525943411	14806525942466	x 10	1,351.00	135.10
Rocky Road 1kg	4806525943428	14806525942473	x 10	1,727.00	172.70
Strawberry 1kg	4806525943435	14806525942480	x 10	1,351.00	135.10
Sweet Corn 1kg	4806525943442	14806525942497	x 10	1,501.00	150.10
Ube 1kg	4806525943459	14806525942503	x 10	1,427.00	142.70
Vanilla 1kg	4806525943466	14806525942510	x 10	1,502.00	150.20
Watermelon 1kg	4806525943473	14806525942527	x 10	1,351.00	135.10
Tasty Palamig Litro					
Sagot Gulaman 25g	4806525943534	14806525942589	x 288	4,320.00	15.00
Melon 25g	4806525943527	14806525942572	x 288	4,320.00	15.00
Blue Lemonade 25g	4806525943565	14806525942619	x 288	4,320.00	15.00
Chocolate 25g	4806525943510	14806525942565	x 288	4,320.00	15.00
Orange 25g	4806525944111	14806525943166	x 288	4,320.00	15.00
Pineapple 25g	4806525943763	14806525942817	x 288	4,320.00	15.00
Mango 25g	4806525944104	14806525943159	x 288	4,320.00	15.00
Cucumber 25g	4806525944036	14806525943081	x 288	5,414.40	18.80
Lemon Iced Tea 25g	4806525944098	14806525943142	x 288	4,320.00	15.00

Tasty Tapioca Pearl					
Tapioca Pearl 1klx24	4806525945019	14806525944071	x 24	3,240.00	135.00

